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Vad roligt att det blev sådan bra uppslutning på glöggminglet. Om det 

blir en tradition så häller vi glöggen på termos nästa gång ;=) Lite 

svårt att hålla värmen under grytan. 

Lite info såhär på årets slut. Avtalet med EC Billing är uppsagt, vi 

behåller supporten så länge och kommer att fakturera våra två 

användare själva. Det är ju bara att konstatera att detta med Easee 

drar ut på tiden. Senaste nytt från Elsäkerhetsverket daterat 26 okt 

som menar att Easee ännu inte kunnat visa att de uppfyller 

säkerhetskraven. De har också skickat ett föreläggande till Easee om 

att de ska komma in med detaljerad information om hur återtaget av 

laddboxar från återförsäljare går. Easee har skickat in ett yttrande till 

förvaltningsrätten som Elsäkerhetsverket har möjlighet att bemöta 

senast den 1 november. Vad de svarar har inte framkommit.  

Som aviserat ligger budgeten, nu en korrekt version på hemsidan och 

i den framgår att vi räknar med ett underskott nästa år och ett 

negativt kassaflöde relaterat till den amortering som vi avser att göra. 



Det som ”ställer” till det är förstås det lån som ska sättas om i mars. 

Ett lite positivt besked i skrivande stund är att inflationen gått ner 

mer än förväntat. EON har aviserat en höjning med 3 % på 

fjärrvärmen och vårt elavtal går ut till sommaren så driftskostnaderna 

ökar med ca 100 tkr. I budgeten kan ni se att vi budgeterat för ett 

ökat styrelsearvode, det framkom som förslag under detta årets 

stämma. Vi har räknat med det men detta är ett stämmobeslut. 

I år räknar vi med ett resultat nära +/- 0 och den stora posten är 

förstås värme och varmvatten förutom lånen. Det har också blivit en 

del underhåll och reparationer på hissarna i år, både planerade och 

oplanerade. Och det är trevligt med vinter och snö men det medför 

kostnader för snöröjning och värme. 

Enligt önskemål är nu en basal HLR kurs inbokad, på LIA skolan den 

12/2 kl 17-20.15. Det finns plats för 14 personer och är intresset stort 

så kan vi boka en kurs till senare. Anmälan görs på 

https://app.eduadmin.se/form/rodakorset/2040395 och behöver 

man avboka så gör man det via mail till utbildning@redcross.se. 

Kursen är avgiftsfri. Mer info längre fram. 

Till sist ett par påminnelser, glöm inte att kontrollera brandvarnarna 

nu i dessa juletider när vi tänder många ljus. Och mycket 

presentpapper och snören brukar det bli. Tänk på att julklappspapper 

sorteras som en pappersförpackning. Ta bort snören från 

julklappspapperet och släng snörena i det vanliga hushållsavfallet. Det 

blir mycket kartonger, stora kartonger får inte plats så dessa bör 

transporteras till återvinningscentralen.  

 

Till sist vill vi önska alla en riktigt  

God Jul och Ett Gott Nytt År! 

// Styrelsen 
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